
ПОВРШИНЕ ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ЕН

ЦЕЛИНА ЕН   -  "ЕТНО НАСЕЉЕ"

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

ЦЕЛИНА НКБ 1   - "НАЦИОНАЛНА КУЋА БРУС 1"

П+2+3Пк

ТУРИЗАМ - СМЕШТАЈНИ КАПАЦИТЕТИ

ЦЕЛИНА ПЕН   - "ПАНСИОНИ ЕТНО НАСЕЉА"

ЦЕЛИНА ЗРЦ   - ЗДРАВСТВЕНО РЕХАБИЛИТАЦИОНИ ЦЕНТАР

ЦЕЛИНА KТ - КОМЕРЦИЈАЛНО-ТУРИСТИЧКИ САДРЖАЈИ

СКИЈАШКЕ СТАЗЕ

СПОРТСКО - РЕКРЕАТИВНЕ ПОВРШИНЕ

ШУМСКО И ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ЗЕЛЕНЕ ПОВРШИНЕ

ГРАНИЦА ПДР-а

ГРАНИЦА И ОЗНАКА ПЛАНИРАНЕ ЦЕЛИНЕ

ЦЕЛИНА НКБ 2   - "НАЦИОНАЛНА КУЋА БРУС 2" 

ПЛАНИРАНА СПРАТНОСТ

ГРАНИЦА И БРОЈ ПАРЦЕЛЕ ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕГП01

ГРАНИЦА И БРОЈ КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ 

ЖИЧАРА - СКИ ЛИФТ

ЛЕГЕНДА

ОБУХВАТ ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА

ОРЈЕНТАЦИОНА ПОЗИЦИЈА ИЗГРАДЊЕ ЦРКВЕ 
У СКЛОПУ ЦЕЛИНЕ "ЕТНО НАСЕЉЕ"

1805.0

1810.0

1815.0

1820.0

1825.0

1830.0

1785.0

1790.0

1795.0

1705.0

1710.0

1715.0

1720.0

1725.0

1730.0

1735.0

1740.0

1745.0

1750.0

1755.0

1760.0

1765
.0

1770.0

1775.0

1780.0

Put

Put

Put

Put
S
O
 RA

[
K
A

S
O
 B
RUS

 

Kopaonik 
 -put Brus

P
u
t za

 G
v
o
zd

a
c

ter
asa

Kopaonik 
- put - Brus

796
4

100400 486 7

ЖИ
ЧА
РА
 БР
. 1
1 "
ЈАР
АМ
"

ЖИ
ЧА
РА
 БР
. 1
0 "
КА
РА
МА
Н"

П+2+3Пк

П+2+3Пк

П+2+3Пк

Су+П+1+3Пк

ЕН

ЗРЦ

КТ

НКБ 1

ПЕН

ГП01

ГП
04

ГП02

ГП
03

ГП05

ГП12

ГП13

П+1
П+1НКБ 2

ГП06

ОБРАЂИВАЧ . ЦЕП - ЦЕНТАР ЗА ПЛАНИРАЊЕ УРБАНОГ РАЗВОЈА . БЕОГРАД

ИЗМЕНE ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ЛОКАЛИТЕТА „ЈАРАМ“ НА КОПАОНИКУ У ОПШТИНИ БРУС

ПЛАНИРАНА НАМЕНА ПОВРШИНА
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ОПШТИНA БРУС


